Протокол

работы жюри по итогам проведения школьного этапа
Всероссийской олимпиады школьников
Предмет технология
Класс 5-11
Количество участников: 28
Место проведения: МОБУ СОШ №2 с. Старобалтачево
Дата и время проведения: 01.10.2019,  16.00-17.25.
Присутствовали:
Председатель жюри: Зиятдинова И.Ф.
Члены жюри: Акберова Р.Ф.,Хамитов Ф.А.
Отсутствовали: нет
Повестка дня:
1.Утверждение рейтинга участников школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников по технологии.
2. Утверждение списка победителей и призеров школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников по технологии.
Слушали:
1.Зиятдинова И.Ф. познакомила с рейтингом участников олимпиады и предложила утвердить этот рейтинг.

2.Выступила Акберова Р.Ф., подвела итоги школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников и ознакомила со списком победителей и призёров.

Решение:

1.Утвердить рейтинг участников школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников
	№
	Шифр
	ФИО участника
	Класс
	Тестовое и творч.зад
	Практическое задание
	Творческий проект
	Сумма баллов
	Доля от макс. с.баллов
	Рейтинг

	1.
	0501

	5б
	10
	35
	20
	65
	62%
	победитель

	2.
	0504

	5б
	10
	30
	20
	60
	57%
	призёр

	3.
	0503

	5б
	10
	25
	20
	55
	52%
	призёр

	4.
	0506

	5б
	9
	25
	20
	54
	51%
	участник

	5.
	0505

	5б
	5
	25
	15
	45
	43%
	участник

	6.
	0502

	5а
	5
	30
	10
	45
	43%
	участник

	7.
	0601

	6б
	15
	35
	30
	80
	73%
	победитель

	8.
	0605

	6б
	  15
	25
	30
	70
	64%
	призер

	9.
	0603

	6б
	13
	20
	30
	63
	57%
	призер

	10
	0602

	6б
	13
	20
	25
	58
	53%
	участник

	11
	0604

	6а
	8
	25
	20
	53
	48%
	участник

	12
	0701

	7б
	23
	35
	30
	88
	77%
	победитель

	13
	0706

	7б
	15
	35
	30
	80
	70%
	призер

	14
	0705

	7б
	9
	30
	20
	59
	  51%
	призер

	15
	0702

	7б
	13
	25
	20
	58
	  50%
	участник

	16
	0703

	7б
	16
	20
	20
	56
	49%
	участник

	17
	0704

	7а
	15
	20
	20
	55
	48%
	участник

	18
	0903

	9б
	19
	40
	30
	89
	77%
	победитель

	19
	0802

	8б
	18
	30
	30
	78
	68%
	призер

	20
	0902

	9б
	14
	20
	25
	59
	51%
	призер

	21
	0901

	9б
	8
	25
	25
	58
	50%
	призер

	22
	0801

	8б
	13
	20
	25
	58
	50%
	участник

	23
	0804

	8б
	13
	25
	20
	58
	50%
	участник

	24
	0803

	8б
	16
	20
	20
	56
	49%
	участник

	25
	1002

	10
	25
	40
	30
	95
	76%
	победитель

	26
	1101

	11
	18
	30
	40
	88
	70%
	призер

	27
	1103

	11
	15
	20
	20
	60
	48%
	участник

	28
	1004

	10
	10
	30
	20
	60
	48%
	участник

2. Утвердить список победителей и призёров школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников.
    Победители: №№ 1, 7, 12, 18, 25
    Призёры: №№ 2, 3, 8, 9, 13, 14, 19, 20, 21, 26
Председатель жюри:                                   Зиятдинова И.Ф.

Члены жюри:                                               Акберова Р.Ф.

                                                                       Хамитов Ф.А.